
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2016 № 153 

г. Качканар

О внесении изменений в Постановление главы Администрации
20.01.2016 № 36 «О подготовке и проведении всероссийского спортивного

праздника «День зимних видов спорта» и XXXIV открытой 
всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России»

В целях устранения технической ошибки, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О проведении 34 открытой 
всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России» на территории 
Качканарского городского округа», утвержденного постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 20.01.2016 № 36 «О 
подготовке и проведении всероссийского спортивного праздника «День 
зимних видов спорта» и XXXIV открытой всероссийской массовой лыжной 
гонки «Лыжня России»:

1) в пункте 5 Положения заменить цифру «40» на цифру «50»
2) исключить пункт 6 из Положения

2. Действие настоящего постановления распространить на 
правоотношения, возникшие с 20.01.2016 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования Интернет.

С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», г.Качкшюр. улЛургенею, I. 
Тея. (34341)6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 64 от 13.01.2014. т. 1000 ж*.


